Муниципальный район «Цумадинский район»

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
368900, Рд, Цумадинский район, с. Аrвапи, теп.: 89604141856

Приказ No .!!._ f
от« ZL» O· f 202s г.

~ проведении райовноrо конкурса рассказов и рисунков среди дошколят 1

•

«Защитник Оrечества 2025»

В соответствии с планом мероприятий :МКУ « Управление образования» :мР

«Цумадинский район» на 2024 - 2025 учебный год и с целью повъппения интереса

воспитанников дошкольных образовательных организаций Цумадинского района к

художественным занятиям, сохранение исторической памяти, формированию

патриотических чувств, приказываю:

1. МКУ ДО «Центр развития таланта» организовать 29 января 2025 года проведение

конкурса рассказов и рисунков «Защитник Оrечества 2025» на базе :rvfl(ДOY

«Агвалинский детский сад № 1»

2. Утвердить Положение о проведении районного конкурса рассказов и рисунков

среди дошколят «Защитник Оrечества 2025 » (Приложение 1 ) .

3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1. Обеспечить участие воспитанников в Конкурсе в соответствии с Положением;

3.2. Направить заявку для участия в Конкурсе (Приложение 2) на

е- mail: odardetitsumada@mail.ru в срок до 28 января 2025 года с пометкой в теме

письма: «Защитник Отечества 2025 »

4. Контроль исполнения приказа возложить на директора МКУ ДО «Центр развит
ия

таланта» Гусейнова А А.

а---.-,0
3. А. Абдусаламова

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}